

10642628007015 - Big Train 20 Below Hot Chocolate Frozen 5x3.5...

Big Train 20 Below Frozen Hot Chocolate Beverage Mix: A hot chocolate mix that you can sip in an instant. Just add water! Drink hot, cold, or blended with ice for a frozen Big Train hot cocoa that you can make right at home. Wherever Beverages Are Served: Big Train 20 Below Frozen Hot Chocolate Mix is ideal for home and office kitchens, cafés, coffeeshops & restaurants. Our dri...



MARKETING

Big Train 20 Below Frozen Hot Chocolate Drink Mix is one of the easiest ways to create the delectable taste of hot chocolate in a velvety frozen dessert frappe. All you need is water, ice and a blender! This Big Train hot cocoa beverage mix is a blend of rich cocoa, indulgent chocolate flavors and a creamy base for delicious texture and flavor in every drink. It's the perfect drink to satisfy chocolate cravings at any time of the day, for any customer.

Nutrition Facts

26 Servings per container	
Serving Size	1/3 Cup (60g)
Amount Per Serving	
Calories	300
% Daily Value*	
Total Fat 14 g	18%
Saturated Fat 13 g	65%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 160 mg	7%
Total Carbohydrates 39 g	14%
Dietary Fiber 2 g	7%
Total Sugars 28 g	
Includes 26 g Added Sugars	52%

Protein 3 g	
Vitamin D 0.4 mcg	0%
Calcium 60 mg	4%
Iron 1.7 mg	10%
Potassium 470 mg	10%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN			Pack Description		
20501776		10642628007015			5/3.5 lbs		
Brand	Brand Owner		GPC Description				
Big Train	Kerry Group Plc		Drinks Flavoured - Not Ready to Drink				
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
18.51 LBR	17.5 LBR	No		United States		Yes	No
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To	
8.0 INH	8.0 INH	10.0 INH	0.37037 FTQ	20x4	547 Days	40 FAH / 85 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant			Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A			N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

Dry Storage. Store under ambient conditions out of direct sunlight between 40-85F (5-30C).

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INHI = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Peanuts - C
- Eggs - N
- Tree - N
- Soybean - C
- Fish - N
- Wheat - N
- Shellfish - N
- Sesame - N
- Crustaceans - N

INGREDIENTS

Sugar, Coconut Oil, Corn Syrup Solids, Cocoa (processed with alkali), Nonfat Dry Milk, Sodium Caseinate (a milk derivative), Silicon Dioxide (anti-caking agent), Dipotassium Phosphate, Propylene Glycol Esters of Fatty Acids, Salt, Caramel Color, Natural and Artificial Flavor, Mono- and Diglycerides, Carrageenan, Soy Lecithin, Guar Gum, Xanthan Gum, Annatto Extract (color). CONTAINS MILK, SOY

10642628007015 - Big Train 20 Below Hot Chocolate Frozen 5x3.5...

Big Train 20 Below Frozen Hot Chocolate Beverage Mix: A hot chocolate mix that you can sip in an instant. Just add water! Drink hot, cold, or blended with ice for a frozen Big Train hot cocoa that you can make right at home. Wherever Beverages Are Served: Big Train 20 Below Frozen Hot Chocolate Mix is ideal for home and office kitchens, cafés, coffeeshops & restaurants. Our dri...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



MIXING DIRECTIONS HOT: 12 fl oz (360mL) Add 1/3 cup (60g) of mix to 10 fl oz (300mL) of hot water, milk or dairy alternative. Stir to dissolve. ICED: 12 fl oz (360mL) Add 10 fl oz (300mL) of water, milk or dairy alternative and 1/3 cup (60g) of mix into a shaker. Shake for 30-60 seconds. Pour over ice. BLENDED: 16 fl oz (480mL) Pour 5 fl oz (150mL) of chilled coffee, milk or water, 1/2 cup (80g) of mix and 12 oz (180g) of ice into blender. Blend thoroughly until smooth.

SERVING SUGGESTIONS



Serving suggestion 1/3 cup (60g). Varies based on finished application. See mixing suggestions on carton.

MORE INFORMATION

